
議案第１０８号 

 

工事請負契約の締結について 

 

 次のとおり工事請負契約を締結したいので、地方自治法（昭和２２年法律第

６７号）第９６条第１項第５号及び湯梨浜町議会の議決に付すべき契約及び財

産の取得又は処分に関する条例（平成１６年条例第５６号）第２条の規定によ

り、本議会の議決を求める。 

 

 

令和５年１１月２７日提出 

 

                    湯梨浜町長 宮 脇 正 道 

 

 

記 

 

 

１ 契約の目的    国民宿舎水明荘 第１期改修工事 

 

２ 契約の金額    金１３６，９５０，０００円 

 

３ 契約の相手方   鳥取県東伯郡琴浦町大字赤碕２０００番地１ 

           株式会社 井木組 

            代表取締役 井木 敏晴 

 

４ 契約の方法    指名競争入札 





　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円

入札金額

第１回

入札番号 第20231114-1号 (株)井木組 1 124,500,000

担 当 課 国民宿舎水明荘 馬野建設(株) 2 125,000,000

工 事 名 国民宿舎水明荘第1期改修工事 (株)高野組 3 125,800,000

工事場所 湯梨浜町大字旭地内（国民宿舎水明荘） (有)酒井建設 3 125,800,000

工事期間 令和6年2月15日限り (株)伊藤建設 5 126,000,000

入札執行日 令和5年11月14日 (株)井中組 - 辞退

予定価格 138,930,000円 (株)共栄組 - 辞退

選定理由
湯梨浜町建設工事に係る指名業者の
選定及び入札要領による。

(株)クラエー - 辞退

鳥取県東伯郡琴浦町大字赤碕2000番地1 寿ホームズ(株) - 辞退

(株)井木組 (有)向井組 - 辞退

請負金額 136,950,000円

落札業者

上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に
相当する金額(税抜き)である。

建設工事入札結果表

業務概要等 入札者
決定
順位

備考


